
 

 

ウェスティンホテル東京 

THE WESTIN TOKYO 
 

〒153-8580  東京都目黒区三田1-4-1 

1-4-1  Mita, Meguro-ku, Tokyo 
153-8580  Japan 
 
T  +81.3.5423.7000 
F  +81.3.5423.7600 

www.westintokyo.com 

2023年5月吉日 

 

公益財団法人 台東区産業振興事業団 

会員様 各位 

ウェスティンホテル東京 

 

「ビクターズ」食事券 提供内容変更のご案内 

 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

6 月 1 日よりビクターズでの食事券提供メニューが変更になりますこと、ご案内

申し上げます。急なご案内で大変恐縮ではございますが、ご理解くださりますよう

宜しくお願い致します。 

 

■提供メニュー  

5 月 31 日まで  

ランチコース「ラフロール」全 4 品のランチプリフィックスコース 

 

6 月 1 日より 

「アペタイザーブッフェ」 

・前菜とデザートはブッフェからお好きなお料理をお取りいただけます 

・メイン料理はお肉 2 種類、お魚 2 種類の計 4 種類からお好きなお料理をお席にお

持ちいたします 

 

敬具 

 

お問合せ先： 

レストラン予約センター 

東京都目黒区三田 1-4-1 ウェスティンホテル東京 

03-5423-7865 

10:00～20:00 

 

 


